健診・人間ドック料金改定のお知らせ

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当健診センターに格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当院におきましては、近年の検査等にかかる経費の高騰に伴い、

令和 7（2025）年 4月 1日より健康診断・人間ドック料金の改定を

実施させていただきます。

ご迷惑をお掛け致しますが、事情をご理解いただき、今後ともご愛顧を

賜ります様、お願い申し上げます。

謹白

改定内容

【人間ドック】

改定前：41,000円（税込） → 改定後：41,300円（税込）

【Aコース】

改定前：11,000円（税込） → 改定後：11,300円（税込）

【Bコース】

改定前：6,000円（税込）  → 改定後：6,300円（税込）